2018-9-4 2.90 1,939,214 0.0749%

2018-9-5 3.03 648,801 0.0251%

2018-9-6 2.97 351,161 0.0136%

2018-9-7 2.99 400,000 0.0155%

2018-9-10 3.04 2,047,395 0.0791%

2018-9-12 3.00 2,372,345 0.0916%

2018-11-27 3.21 1,424,500 0.0550%

2018-11-28 3.06 1,424,500 0.0550%

2018-11-29 3.11 1,457,700 0.0563%

2018-11-30 3.01 1,501,500 0.0580%

2018-12-3 3.19 1,488,000 0.0575%

2018-12-4 3.18 1,424,500 0.0550%

2018-12-5 3.15 1,420,400 0.0549%

2018-12-6 3.13 1,420,400 0.0549%

11

2018-12-7 3.08 1,457,700 0.0563%

2018-12-10 3.05 1,470,500 0.0568%

2018-12-11 3.08 1,488,000 0.0575%

2018-12-12 3.08 1,466,200 0.0566%

2018-12-13 3.10 1,479,200 0.0571%

合计 47,748,097 1.8445%

3、2017 年 10 月 30 日，鸿达兴业集团所持公司股票被司法划转，持有本公

司股份减少 15,692,635 股。

截至2020年 3月10日，因鸿达兴业集团可交换公司债券持有人换股等原因，

导致鸿达兴业集团及其一致行动人持有鸿达兴业股份的比例减少至 39.9334%。

二、信息披露义务人在本次权益变动前后的持股情况

本次权益变动前（2017 年 9 月 10 日），信息披露义务人及其一致行动人持

有鸿达兴业股份 1,183,736,230 股，占鸿达兴业总股本的 45.8005%，鸿达兴业

集团为鸿达兴业控股股东，周奕丰先生为鸿达兴业实际控制人。

本次权益变动后, 信息披露义务人及其一致行动人持有鸿达兴业股份

1,033,760,727 股,占鸿达兴业总股本的 39.9334%（四舍五入，保留小数点后四

位）。本次权益变动不影响公司控股股东的控股地位。

股

东

名

称

股份性质

本次减持前持有股份 本次减持后持有股份

股数（股）
占公司总股

本比例
股数（股）

占公司总

股本比例

鸿

达

兴

合计持有股份 1,008,230,815 39.0099% 858,255,312 33.1537%

其中：无限售条

件股份
975,428,075 37.7407% 825,452,572 31.8866%

12

业

集

团

有限售条件股份 32,802,740 1.2692% 32,802,740 1.2671%

成

禧

公

司

合计持有股份 175,505,415 6.7906% 175,505,415 6.7796%

其中：无限售条

件股份
175,505,415 6.7906% 175,505,415 6.7796%

有限售条件股份 0 0.0000% 0 0.0000%

三、相关承诺及履行情况

信息披露义务人本次权益变动不违反其作出的任何股份锁定及减持相关承

诺。

四、信息披露义务人拥有权益股份的权利限制情况

截至本报告书签署之日，信息披露义务人持有鸿达兴业股份 858,255,312 股，

占上市公司总股本的 33.1537%；其中累计质押冻结股份 739,186,628 股，占信

息披露义务人持股总数的 86.1267%。信息披露义务人的一致行动人持有鸿达兴

业股份 175,505,415 股，占上市公司总股本的 6.7796%；其中累计质押冻结股份

175,100,000 股，占信息披露义务人持股总数的 99.7690%。

五、最近一年及一期内信息披露义务人与上市公司之间的重大交

易情况及与上市公司之间的其他安排

2019 年 12 月，鸿达兴业股份有限公司向鸿达兴业集团有限公司子公司广东

兴业国际实业有限公司购买坐落在广州市荔湾区广州圆路 1 号广州圆大厦 7 楼、

8楼、28 楼房产，作为公司经营管理中心及公司控股子公司广东塑料交易所股份

有限公司的主要办公场所。经广东广信粤诚土地房地产与资产评估有限公司出具

第三方评估报告（粤诚估字[2019]第 BYC1209 号），以 2019 年 11 月 30 日为基准

日，对上述资产的价值进行了评估，评估价值为 2.99 亿元。除此之外，最近一

年及一期内信息披露义务人与鸿达兴业之间不存在其他重大交易。信息披露义务